

TRANBERG

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ryttervej 4
CVR-nr. 26 06 36 55

5700 Svendborg
www.tranberg.nu

Telefon 62 17 21 40
info@tranberg.nu

Limited Edition.Dk ApS

Østergade 55, 5900 Rudkøbing


CVR-nr. 31 60 59 89

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/9 2018


Kaj Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Limited Edition.Dk ApS Østergade 55 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 31 60 59 89
	Stiftet: 11. juli 2008
	Hjemsted: Langeland
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kaj Knudsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Knudsen Holding af 2006 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kommunikationsdesign og grafisk virksomhed samt handel og konsulentbistand.

Selskabets aktivitet har i året primært bestået i vedligeholdelse og oprettelse af hjemmesider.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.784 kr. mod 22.636 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.532 kr. mod -34.224 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamlingen afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	47.784	22.636
1 Personaleomkostninger	0	-6.389
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.502	-43.583
Driftsresultat	24.282	-27.336
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.212	-6.888
Resultat før skat	18.070	-34.224
Skat af årets resultat	3.462	0
Årets resultat	21.532	-34.224
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.532	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.224
Disponeret i alt	21.532	-34.224

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>4.193</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.193</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.193</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.120	106.549
	Andre tilgodehavender	<u>2.177</u>	<u>636</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.297</u>	<u>107.185</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.974</u>	<u>4.015</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>70.271</u>	<u>111.200</u>
	Aktiver i alt	<u>70.271</u>	<u>115.393</u>

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-217.820	-239.352
Egenkapital i alt	<u>-92.820</u>	<u>-114.352</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	141.263	198.513
Anden gæld	14.828	24.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.091</u>	<u>229.745</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>163.091</u>	<u>229.745</u>
Passiver i alt	<u>70.271</u>	<u>115.393</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	5.475
Andre omkostninger til social sikring	0	564
Personalemkostninger i øvrigt	0	350
	<u>0</u>	<u>6.389</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.212	6.785
Andre finansielle omkostninger	0	103
	<u>6.212</u>	<u>6.888</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	35.066	35.066
Kostpris ultimo	<u>35.066</u>	<u>35.066</u>
Af- og nedskrivninger primo	-30.873	-23.684
Årets af-/nedskrivninger	-4.193	-7.189
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-35.066</u>	<u>-30.873</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>4.193</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-239.352	-205.128
Årets overførte overskud eller underskud	21.532	-34.224
	<u>-217.820</u>	<u>-239.352</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knudsen Holding af 2006 A/S, CVR-nr. 77214119 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsesforpligtelsen fremgår af moderselskabets årsrapport.